
Comune di VITERBO

Allegato n. 5: UTILIZZO LOCALI PER RIUNIONI, CONVEGNI, MOSTRE E SIMILI 
 

DETERMINAZIONE TARIFFE E CONTRIBUZIONI PER L’ANNO 2023 
 

Descrizione Unità di misura 
Tariffa/ 

Contribuzione 
TEATRO COMUNALE DELL'UNIONE  Tariffa oraria === 

(le tariffe applicate sono quelle derivanti, con 
arrotondamento, dall'applicazione delle deliberazioni 
nn. CC. 3348/1990; C.C.177/1999; G:C: 
71/2018;444/2018) 

Tariffa giornaliera 
senza riscaldamento € 1.300,00 

(le tariffe applicate sono quelle derivanti, con 
arrotondamento, dall'applicazione delle deliberazioni 
nn. CC. 3348/1990; C.C.177/1999;G:C: 
71/2018;444/2018) 

Tariffa giornaliera con 
riscaldamento 

€ 1.600,00 

 
 Tariffa giornaliera per 

iniziative private non 
aperte al pubblico 

€ 3.000 

 
FOYER TEATRO UNIONE Tariffa giornaliera per 

iniziative culturali 
pubbliche 

€ 150 

FOYER TEATRO UNIONE Tariffa giornaliera per 
iniziative private non 
aperte al pubblico 

€ 800 

SALA GATTI   € 50 
SALA ALMADIANI (Delibera C.C. n. 94 del 30/03/1993 di 
approvazione del Regolamento di concessione Sala San 
Giovanni degli Almadiani e Sala Gatti modificata con 
Delibera C.C. n. 65 del 23/04/2002) 

Tariffa giornaliera 

€ 50 

SALA REGIA Tariffa giornaliera € 220,00 
EX TRIBUNALE (deliberazione G.C. 46/2015 Tariffa giornaliera € 100,00 
Zaffera - deliberazione G.C. 456/2016: 

zona ristorazione € 10,00 al mq. 

Zona cucina € 7,00 al mq. 

Magazzini, dispense e simili € 3,00 al mq 

area esterna € 5,00 al mq., bar € 7/mq,  

Canone giornaliero 
intera struttura 
(possibile 
concessione parziale) 

€ 196,00 

Chiostro e giardino Museo Civico Piazza Crispi. Tariffa per iniziative 
fruibili al di fuori degli 
orari di apertura 

€ 150,00 

Chiostro e giardino Museo Civico Piazza Crispi.  Iniziative delle scuole 
della città di Viterbo o 
iniziative fruibili 
durante gli orari di 
apertura del Museo 

gratuito 

Chiostro e giardino Museo Civico Piazza Crispi.  Tariffa giornaliera per 
iniziative private non 
aperte al pubblico 

€ 1.000,00 

Agevolazioni e gratuità nei singoli regolamenti di utilizzo  
 


